18.97x30.18 1 עמוד 20 מעריב - הבוקר 24/06/2019 68949932-0
בקשת אישור הסכמי פשרה לחובענה ייצוגי - 48200

הודעה לפי סעיף 18 (ג) לחוק תובענות ייצוגיות. התשס"ו-2006

בעניין ת"צ 37240-12-12 עזרא מרדכי נ' עיריית פתח תקוה המתנהלת בבית המשפט לעניינים מנהליים (מרכז) (להלן: "התובע"; "התביעה"; "הנתבעת" או "העירייה"; ו-"בית המשפט"), מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 21.5.19 הוגשה בקשה מוסכמת לאישור הסכם פשרה בתביעה ("הסכם הפשרה") ולמתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה.